
Projekt 
 
z dnia  16 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/150/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lipsko na rok 2020 Nr 
XVIII/99/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r, 
poz. 713) oraz  art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019r, 
poz. 869  ze  zm.), Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy  na rok 2020 Nr XVIII/99/2019 z dnia  16 grudnia 
2019 roku wprowadza zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Planu  wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020,  zgodnie z  
Załącznikiem nr 4  niniejszej uchwały. 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie 47 519 745 zł, z tego ;  

a) dochody bieżące  w kwocie  46 377 277 zł, 

b) dochody majątkowe  w kwocie  1 142 468zł, 

zgodnie z  Tabelą  nr 1. 

2)  Plan wydatków  w łącznej kwocie 49 023 725zł, z tego ;  

a) wydatki bieżące  w kwocie 43 832 051zł, 

b) wydatki majątkowe  w kwocie 5 191 674 zł, 

zgodnie z  Tabelą  nr 2. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

46 377 277,00 0,00 0,00 46 377 277,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 566 868,00 566 868,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 566 868,00 566 868,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 44 979,00 44 979,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 521 889,00 521 889,00

926 Kultura fizyczna 168 727,00 -95 000,00 95 000,00 168 727,00

92601 Obiekty sportowe 95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem

majątkowe

Zmiana w Tabeli nr 1 - Planowane dochody budżetu na 2020 do Uchwały Budżetowej nr XVIII/99/2019 z dnia 16 grudnia 2019.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/150/2020

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 21 września 2020 r.

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 73 727,00 0,00 95 000,00 168 727,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

575 600,00 -95 000,00 661 868,00 1 142 468,00

46 952 877,00 -95 000,00 661 868,00 47 519 745,00

majątkowe

Ogółem:

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 2



Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 2 3 5 6 7

przed zmianą 3 734 688,00 954 422,00 2 780 266,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 -40 000,00

zwiększenie 583 868,00 13 868,00 570 000,00

po zmianach 4 278 556,00 968 290,00 3 310 266,00

przed zmianą 3 016 350,00 737 048,00 2 279 302,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 -40 000,00

zwiększenie 583 868,00 13 868,00 570 000,00

po zmianach 3 560 218,00 750 916,00 2 809 302,00

przed zmianą 699 348,00 699 348,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 868,00 13 868,00 0,00

po zmianach 713 216,00 713 216,00 0,00

przed zmianą 2 279 302,00 0,00 2 279 302,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 -40 000,00

zwiększenie 570 000,00 0,00 570 000,00

po zmianach 2 809 302,00 0,00 2 809 302,00

przed zmianą 4 587 136,00 4 587 136,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00

po zmianach 4 610 136,00 4 610 136,00 0,00

Zmiana w Tabeli nr 2 - Planowane wydatki budżetu na 2020 do Uchwały Budżetowej nr XVIII/99/2019 z dnia 16 grudnia 2019.

Nazwa Plan
Z tego:

4

Dział Rozdział
§

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

600

60016

4270

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/150/2020

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 21 września 2020 r.

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 1



przed zmianą 4 045 455,00 4 045 455,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00

po zmianach 4 068 455,00 4 068 455,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00

przed zmianą 16 017 117,00 15 997 117,00 20 000,00
zmniejszenie -88 808,00 -88 808,00 0,00
zwiększenie 88 808,00 88 808,00 0,00
po zmianach 16 017 117,00 15 997 117,00 20 000,00
przed zmianą 10 664 370,00 10 644 370,00 20 000,00
zmniejszenie -36 123,00 -36 123,00 0,00
zwiększenie 33 592,00 33 592,00 0,00
po zmianach 10 661 839,00 10 641 839,00 20 000,00
przed zmianą 7 049 254,00 7 049 254,00 0,00
zmniejszenie -3 361,00 -3 361,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 045 893,00 7 045 893,00 0,00
przed zmianą 523 725,00 523 725,00 0,00
zmniejszenie -30 528,00 -30 528,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 493 197,00 493 197,00 0,00

przed zmianą 1 340 785,00 1 340 785,00 0,00

zmniejszenie -2 052,00 -2 052,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 733,00 1 338 733,00 0,00

przed zmianą 174 920,00 174 920,00 0,00

zmniejszenie -182,00 -182,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 738,00 174 738,00 0,00

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 592,00 33 592,00 0,00

po zmianach 64 192,00 64 192,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe4170

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 2



przed zmianą 2 894 413,00 2 894 413,00 0,00
zmniejszenie -632,00 -632,00 0,00
zwiększenie 5 440,00 5 440,00 0,00
po zmianach 2 899 221,00 2 899 221,00 0,00

przed zmianą 116 255,00 116 255,00 0,00

zmniejszenie -632,00 -632,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 623,00 115 623,00 0,00

przed zmianą 3 250,00 3 250,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 440,00 5 440,00 0,00

po zmianach 8 690,00 8 690,00 0,00

przed zmianą 731 493,00 731 493,00 0,00

zmniejszenie -19 821,00 -19 821,00 0,00

zwiększenie 17 544,00 17 544,00 0,00

po zmianach 729 216,00 729 216,00 0,00

przed zmianą 341 191,00 341 191,00 0,00

zmniejszenie -17 544,00 -17 544,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 647,00 323 647,00 0,00

przed zmianą 21 077,00 21 077,00 0,00
zmniejszenie -2 277,00 -2 277,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 800,00 18 800,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 544,00 17 544,00 0,00

po zmianach 17 544,00 17 544,00 0,00

przed zmianą 452 226,00 452 226,00 0,00
zmniejszenie -32 232,00 -32 232,00 0,00
zwiększenie 32 232,00 32 232,00 0,00
po zmianach 452 226,00 452 226,00 0,00

przed zmianą 310 611,00 310 611,00 0,00
zmniejszenie -32 232,00 -32 232,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 278 379,00 278 379,00 0,00

Przedszkola 80104

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 232,00 32 232,00 0,00
po zmianach 32 232,00 32 232,00 0,00

przed zmianą 1 701 670,00 1 397 490,00 304 180,00

zmniejszenie -53 300,00 -53 300,00 0,00

zwiększenie 53 300,00 53 300,00 0,00

po zmianach 1 701 670,00 1 397 490,00 304 180,00

przed zmianą 1 314 520,00 1 010 340,00 304 180,00

zmniejszenie -53 300,00 -53 300,00 0,00

zwiększenie 53 300,00 53 300,00 0,00

po zmianach 1 314 520,00 1 010 340,00 304 180,00

przed zmianą 133 750,00 133 750,00 0,00

zmniejszenie -53 300,00 -53 300,00 0,00

zwiększenie 53 300,00 53 300,00 0,00

po zmianach 133 750,00 133 750,00 0,00

przed zmianą 944 293,00 349 794,00 594 499,00

zmniejszenie -271 702,00 0,00 -271 702,00

zwiększenie 271 702,00 0,00 271 702,00

po zmianach 944 293,00 349 794,00 594 499,00

przed zmianą 475 752,00 154 050,00 321 702,00

zmniejszenie -271 702,00 0,00 -271 702,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 050,00 154 050,00 50 000,00

przed zmianą 321 702,00 0,00 321 702,00

zmniejszenie -271 702,00 0,00 -271 702,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 50 000,00

przed zmianą 338 541,00 65 744,00 272 797,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 702,00 0,00 271 702,00

po zmianach 610 243,00 65 744,00 544 499,00

92695 Pozostała działalność

921

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 4



przed zmianą 272 797,00 0,00 272 797,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 702,00 0,00 271 702,00

po zmianach 544 499,00 0,00 544 499,00

przed zmianą 48 456 857,00 43 795 183,00 4 661 674,00

zmniejszenie -453 810,00 -142 108,00 -311 702,00

zwiększenie 1 020 678,00 178 976,00 841 702,00

po zmianach 49 023 725,00 43 832 051,00 5 191 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 780 266,00 530 000,00 3 310 266,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 279 302,00 530 000,00 2 809 302,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 279 302,00 530 000,00 2 809 302,00

 P - Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 190309W w
miejscowości Babilon

283 000,00 100 000,00 383 000,00

 Przebudowa drogi gminnej nr 190335W na odcinku Huta -
Wólka Krępska

40 000,00 - 40 000,00 0,00

P - Budowa chodników na terenie miasta Lipska 500 000,00 220 000,00 720 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190325W na odcinku Huta -
Wólka Krępska

0,00 250 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 594 499,00 0,00 594 499,00

92601 Obiekty sportowe 321 702,00 - 271 702,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 702,00 - 271 702,00 50 000,00

Modernizacja stadionu sportowego w Lipsku 271 702,00 - 271 702,00 0,00

92695 Pozostała działalność 272 797,00 271 702,00 544 499,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 797,00 271 702,00 544 499,00

Modernizacja stadionu sportowego w Lipsku 0,00 271 702,00 271 702,00

4 661 674,00 530 000,00 5 191 674,00

Zmiana w Tabeli nr 3 - Plan wydatków majatkowych realizowanych w roku 2020 do Uchwały Budżetowej nr XVIII/99/2019 z dnia 16 grudnia
2019r.

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/150/2020

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 21 września 2020 r.

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

1 2 3 4 5

010 01095 4270 Ratyniec Utwardzenie terenu przy studni gminnej w msc. Ratyniec

600 60016 4270 Helenów Remont drogi gminnej nr 190303W w miejscowości Helenów

4270 Jelonek Utwardzenie drogi gminnej  w kierunku Szymanowa 1 000,00   

60017 4270 Walentynów
 Utwardzenie fragmentu drogi wewnętrznej na działce o numerze ewidencyjnym  37 w
Walentynowie

2 000,00   

4270 Dąbrówka Utwardzenie drogi  wewnętrznej na działce nr. ew. 324 na obszarze sołectwa Dąbrówka

60095 4210 Ratyniec Zakup i montaż wiaty przystankowej w msc. Ratyniec przy drodze gminnej

700 70005 4210 Maruszów
 Oświetlenie placu działki na której znajduje się budynek świetlicy wiejskiej w msc.
Maruszów

5 319,00   

4210 Walentynów
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej, na której znajduje się plac zabaw w msc.
Daniszów

9 500,00   

801 80101 4210 Walentynów  Doposażenie placu zabaw przy szkole w Długowoli Pierwszej

900 90026 4210 Maruszów
Zakup pojemników na śmieci na potrzeby działki na której znajduje się budynek
gminnej świetlicy wiejskiej w msc. Maruszów

600,00   

921 92109 4210 Józefów Doposażenie gminnej świetlicy wiejskiej w msc. Józefów

4210,
4270

Jakubówka, Krępa
Kościelna, Krępa Górna,
Nowa Wieś, Zofiówka

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Krepie Kościelnej
28 324,00
37 000,00

4210,  4270 Wiśniówek  Remont i doposażenie gminnej świetlicy wiejskiej w msc. Wiśniówek
5750,00
5750,00

4270
Katarzynów, Wola Solecka

Druga
Remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej w Katarzynowie 27 700,00   

4210
4270 

Babilon, Lipa Miklas, Lipa
Krępa, Małgorzacin

 Remont i doposażenie pomieszczeń w budynku po byłej szkole w msc. Lipa Miklas na
potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej

14 916,00
40 000,00

4270
Długowola Pierwsza,

Długowola Druga
 Remont  świetlicy i wykonanie bramy na działce, na której znajduje się budynek
świetlicy  w Długowoli Pierwszej

13 300,00   

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020

Wydatki bieżace

5 000,00   

Kwota

6

8 230,00   

9 400,00   

3 000,00   

8 400,00   

12 800,00   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/150/2020

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 21 września 2020 r.

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 1



921 92195 4210 Długowola Druga Zakup namiotów dla  potrzeb sołectwa Długowola Druga

926 92695 4210 Gołębiów Doposażenie  placu zabaw w msc. Gołębiów

4210, 4270 Leszczyny
Zakup altany, montaż siłowni zewnętrznej i uporządkowanie działki gminnej nr 994 w
msc. Leszczyny

3 624,00
5 029,00

4210 Szymanów Doposażenie gminnego placu zabaw i siłowni zewnętrznej w msc. Szymanów 7 600,00   

4270 Ślasko  Wymiana ogrodzenia, nawierzchni i doświetlenie gminnego placu zabaw w msc. Śląsko 13 191,00   

600 60016 6050 Gruszczyn Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 190324W w msc. Gruszczyn

6050
Gołębiów, Jelonek,

Szymanów
Przebudoway drogi gminnej nr 190310W

700 70005 6050 Maruszów
Wykonanie ogrodzenia działki na której znajduje się budynek gminnej świetlicy
wiejskiej w msc. Maruszów

11 000,00   

754 75412 6050 Wola Solecka Pierwsza
Ocieplenie budynku i wymiana orynnowania Ochotniczej Straży Pożarnej i Koła
Gospodyń Wiejskich w Woli Soleckiej Pierwszej

900 90015 6050 Leopoldów  Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w msc. Władysławów

6050 Poręba Budowa świetlenia ulicznego przy drodze gminnej w msc. Poręba 7 000,00   

6050 Jelonek Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Jelonek  

921 92109 6060 Poręba, Tomaszówka Zakup kontenera do pełnienia funkcji świetlicy wiejskiej

926 92695 6050 Wólka Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 380 w msc. Wólka

6050 Borowo Budowa strefy aktywności w msc. Borowo 10 200,00   

404 263,00   Wydatki razem: 

20 295,00   

12 500,00   

8 000,00   

6 000,00   

13 000,00   

10 750,00   

Wydatki  inwestycyjne

20 085,00   

9 000,00   

9 000,00   

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

1 2 3 4 5

010 01095 4270 Ratyniec Utwardzenie terenu przy studni gminnej w msc. Ratyniec

600 60016 4270 Helenów Remont drogi gminnej nr 190303W w miejscowości Helenów

4270 Jelonek Utwardzenie drogi gminnej  w kierunku Szymanowa 1 000,00   

60017 4270 Walentynów
 Utwardzenie fragmentu drogi wewnętrznej na działce o numerze ewidencyjnym  37 w
Walentynowie

2 000,00   

4270 Dąbrówka Utwardzenie drogi  wewnętrznej na działce nr. ew. 324 na obszarze sołectwa Dąbrówka

60095 4210 Ratyniec Zakup i montaż wiaty przystankowej w msc. Ratyniec przy drodze gminnej

700 70005 4210 Maruszów
 Oświetlenie placu działki na której znajduje się budynek świetlicy wiejskiej w msc.
Maruszów

5 319,00   

4210 Walentynów
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej, na której znajduje się plac zabaw w msc.
Daniszów

9 500,00   

801 80101 4210 Walentynów  Doposażenie placu zabaw przy szkole w Długowoli Pierwszej

900 90026 4210 Maruszów
Zakup pojemników na śmieci na potrzeby działki na której znajduje się budynek
gminnej świetlicy wiejskiej w msc. Maruszów

600,00   

921 92109 4210 Józefów Doposażenie gminnej świetlicy wiejskiej w msc. Józefów

4210,
4270

Jakubówka, Krępa
Kościelna, Krępa Górna,
Nowa Wieś, Zofiówka

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Krepie Kościelnej
28 324,00
37 000,00

4210,  4270 Wiśniówek  Remont i doposażenie gminnej świetlicy wiejskiej w msc. Wiśniówek
5750,00
5750,00

4270
Katarzynów, Wola Solecka

Druga
Remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej w Katarzynowie 27 700,00   

4210
4270 

Babilon, Lipa Miklas, Lipa
Krępa, Małgorzacin

 Remont i doposażenie pomieszczeń w budynku po byłej szkole w msc. Lipa Miklas na
potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej

14 916,00
40 000,00

4270
Długowola Pierwsza,

Długowola Druga
 Remont  świetlicy i wykonanie bramy na działce, na której znajduje się budynek
świetlicy  w Długowoli Pierwszej

13 300,00   

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020

Wydatki bieżace

5 000,00   

Kwota

6

8 230,00   

9 400,00   

3 000,00   

8 400,00   

12 800,00   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/150/2020

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 21 września 2020 r.

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 1



921 92195 4210 Długowola Druga Zakup namiotów dla  potrzeb sołectwa Długowola Druga

926 92695 4210 Gołębiów Doposażenie  placu zabaw w msc. Gołębiów

4210, 4270 Leszczyny
Zakup altany, montaż siłowni zewnętrznej i uporządkowanie działki gminnej nr 994 w
msc. Leszczyny

3 624,00
5 029,00

4210 Szymanów Doposażenie gminnego placu zabaw i siłowni zewnętrznej w msc. Szymanów 7 600,00   

4270 Ślasko  Wymiana ogrodzenia, nawierzchni i doświetlenie gminnego placu zabaw w msc. Śląsko 13 191,00   

600 60016 6050 Gruszczyn Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 190324W w msc. Gruszczyn

6050
Gołębiów, Jelonek,

Szymanów
Przebudoway drogi gminnej nr 190310W

700 70005 6050 Maruszów
Wykonanie ogrodzenia działki na której znajduje się budynek gminnej świetlicy
wiejskiej w msc. Maruszów

11 000,00   

754 75412 6050 Wola Solecka Pierwsza
Ocieplenie budynku i wymiana orynnowania Ochotniczej Straży Pożarnej i Koła
Gospodyń Wiejskich w Woli Soleckiej Pierwszej

900 90015 6050 Leopoldów  Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w msc. Władysławów

6050 Poręba Budowa świetlenia ulicznego przy drodze gminnej w msc. Poręba 7 000,00   

6050 Jelonek Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Jelonek  

921 92109 6060 Poręba, Tomaszówka Zakup kontenera do pełnienia funkcji świetlicy wiejskiej

926 92695 6050 Wólka Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 380 w msc. Wólka

6050 Borowo Budowa strefy aktywności w msc. Borowo 10 200,00   

404 263,00   Wydatki razem: 

20 295,00   

12 500,00   

8 000,00   

6 000,00   

13 000,00   

10 750,00   

Wydatki  inwestycyjne

20 085,00   

9 000,00   

9 000,00   

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

I. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu.
Wydatki bieżące.
1. Zwiększono kwotę środków na remonty dróg gminnych o kwotę 13.868zł.
2. Zwiększono kwotę środków na wydatki remontowe Urzędu Miasta i Gminy o kwotę 23.000zł.
Środki planuje się przeznaczyć na wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w pomieszczeniach Urzędu Stanu
Cywilnego oraz przebudowę wejścia do budynku od strony południowej.
Dochody i wydatki majątkowe.
1.Wprowadzono dotację celową z budżetu państwa stanowiącą zwrot części wydatków majątkowych
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r., w kwocie 44.979zł.
2.Wprowadzono środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 pozyskane w ramach Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych w kwocie 521.889zł.
3.Zwiększono kwotę środków na zadanie inwestycyjne ,,Budowa chodników na terenie miasta Lipska” o
kwotę 220.000zł. W ramach zwiększonej kwoty środków zostanie wykonana miedzy innymi dokumentacja
projektowa budowy chodników przy ulicy Stadionowej w Lipsku oraz na roboty budowlane polegające na
ułożeniu chodnika przy ulicy Sportowej w Lipsku.
4.Dokonano zmiany nazwy zadania ,,Przebudowa drogi gminnej nr 190335W na odcinku Huta – Wólka
Krępska” na ,,Przebudowa drogi gminnej nr 190325W na odcinku Huta – Wólka Krępska” z równoczesnym
zwiększeniem kwoty środków na zadanie o 210.000zł. Środki zostaną przeznaczone na wykonanie robót
budowlanych polegających na położeniu nawierzchni asfaltowej na odcinku o długości 350m (od strony
Huty).
5.Zwiększono kwotę środków na zdanie „Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 190309W w
miejscowości Babilon” o kwotę 100 000 zł. Zmiana związana jest ze zwiększeniem zakresu robót
polegających na wykonaniu chodnika przez całą miejscowość Babilon.
Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej Urzędu Miasta i Gminy oraz jednostek organizacyjnych.
II. Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków dotyczących zadania inwestycyjnego
,,Modernizacja stadionu sportowego w Lipsku” z rozdziału 92601 ,,Obiekty sportowe” na rozdział 92695
,,Pozostała działalność”.
III. Zmiany w Załączniku dotyczącym przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku
2020:
1. Zmiana zakresu i nazwy przedsięwzięcia realizowanego w ramach środków sołectwa Długowola
Pierwsza, Długowola Druga z ,,Remont świetlicy wiejskiej w Długowoli Pierwszej” na ,,Remont świetlicy i
wykonanie bramy na działce, na której znajduje się budynek świetlicy w Długowoli Pierwszej”.
2. Zmiana zakresu przedsięwzięcia realizowanego w ramach środków sołectwa Babilon, Lipa Miklas, Lipa
Krępa i Małgorzacin z „Remont pomieszczeń w budynku po byłej szkole w msc. Lipa Miklas na potrzeby
utworzenia świetlicy wiejskiej” na ,,Remont i doposażenie pomieszczeń w budynku po byłej szkole w msc.
Lipa Miklas na potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej”.

Id: CE1A28B1-FD21-4359-AC1C-AE4DDAE6C8DE. Projekt Strona 1




